

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น กบ.ถ. 12 - 023 สายถนนลาดยางไรร่อง หมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลกระปี่น้อย/เทศบาลตำบลกระปี่น้อย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	7,500.000	6.16	46,200.00	1.3848	8.53	63,977.76
2	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	3.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.10 ม.	ตร.ม.	7,500.000	15.25	114,375.00	1.3848	21.11	158,386.50
3	3.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	3.2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
4	3.2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	1,167.190	615.11	717,950.24	1.3848	851.80	994,217.49
	4. งานไพรโคต งานผิวทางแอสฟัลท์							
4	4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.1.1 งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT)							
4	4.1.1.1 งานลาดแอสฟัลท์ไพรม์โคต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	7,500.000	35.36	265,200.00	1.3848	48.96	367,248.96

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์ค้อนกริต รหัสทางหลวงท้องถิ่น กบ.ถ. 12 - 023 สายถนนลาดยางไรร่อง หมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลกระปี่น้อย/เทศบาลตำบลกระปี่น้อย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	4.1.2 งานแอสฟัลต์ค้อนกริต (ASPHALT CONCRETE) 4.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกริต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 5. งานตีเส้นจราจร งานป้ายจราจร งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 5.1 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	7,500.000	310.84	2,331,300.00	1.3848	430.45	3,228,384.24
6	5.1.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.	61.250	260.00	15,925.00	1.3848	360.04	22,052.94
7	5.1.2 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	250.000	260.00	65,000.00	1.3848	360.04	90,012.00
8	5.2 งานป้ายจราจร 5.2.1 ป้ายจราจร ต.1	ชุด	2.000	2,520.00	5,040.00	1.3848	3,489.69	6,979.39
9	5.2.2 ป้ายจราจร ต.2	ชุด	2.000	2,520.00	5,040.00	1.3848	3,489.69	6,979.39
10	5.2.3 ป้ายจราจร ต.5	ชุด	2.000	2,520.00	5,040.00	1.3848	3,489.69	6,979.39

สุเทพ บัวแก้ว

04 ธันวาคม 2568 10:33:23

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น กบ.ถ. 12 - 023 สายถนนลาดยางไรร่อก หมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลกระปี่น้อย/เทศบาลตำบลกระปี่น้อย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	5.2.4 ป้ายจราจร ต.6	ชุด	2.000	2,520.00	5,040.00	1.3848	3,489.69	6,979.39
	5.3 งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ							
12	5.3.1 งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ชุด	2.000	2,500.00	5,000.00	1.3848	3,462.00	6,924.00
รวมราคากลาง								4,959,121.45

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น กบ.ถ. 12 - 023 สายถนนลาดยางไรร่อง หมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลกระป็น้อย/เทศบาลตำบลกระป็น้อย



สุเทพ บัวแก้ว  
( สุเทพ บัวแก้ว )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศักดิ์ชาย ชูช  
( ศักดิ์ชาย ชูช )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

วีรเกียรติ์ บิดิ  
( วีรเกียรติ์ บิดิ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง